別 記

 様式第 1号(第 4条関係)

年  月  日

彦根市長       様

                       閲覧申請者

  住  所

                        氏  名

                        電話番号

彦根市排水設備新設等計画確認申請書の平面図閲覧申請書

下記のとおり閲覧等を申請します。

記

1 申請の区分 閲 覧  ・  写しの交付

2 申請者の区分

(1) 排水設備の所有者（相続人を含む）または使用者

(2)  前号に規定する者から委任を受けた代理人

※ 代理人の場合は、委任状が必要です。

3 排水設備の所在地
          町        番地

丁目       番       号

4 排水設備の所有者ま

たは使用者

(閲覧申請者と異なる場

合のみ記入)

住 所

氏 名

5 平面図が存在しない

場合の証明の希望の

有無

希望する  ・  希望しない

※ 該当事項に○を付けてください。

※ 身分を証明するものを提示願います。